[image: image1.png]

Новгородская область

АДМИНИСТРАЦИЯ  БОРОВИЧСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	10.02.2020
	№ 313

                                                        г.Боровичи

О внесении изменения в состав комиссии по проведению

аукциона на право заключения договора на установку и

эксплуатацию рекламной конструкции на территории

Боровичского муниципального района

В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года                № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Положением о порядке проведения аукциона на право заключения договора на установку и эксплуатацию рекламной конструкции на территории Боровичского муниципального района, утвержденным постановлением Администрации муниципального района от 16.11.2015 № 2316, Администрация Боровичского муниципального района                            ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести изменение в состав комиссии по проведению аукциона на право заключения договора на установку и эксплуатацию рекламной конструкции на территории Боровичского муниципального района, утвержденный постановлением Администрации муниципального района от 21.11.2016 № 2886, изложив его в редакции:

«СОСТАВ

комиссии по проведению аукциона на право заключения договора

на установку и эксплуатацию рекламной конструкции на территории                     Боровичского муниципального района

Сератинский К.В.- заместитель Главы администрации муниципального

  района, председатель комиссии

Тимофеева Е.В.
- заведующая отделом архитектуры и градостроительства

  Администрации муниципального района, заместитель

  председателя комиссии

Ефимова С.С.
- главный служащий отдела архитектуры и градострои-

  тельства Администрации муниципального района,

  секретарь комиссии

Члены комиссии:

Горячева Н.А.
- главный специалист юридического отдела Администра-

  ции муниципального района

це

2

Никифорова Л.Н.
- главный специалист отдела по управлению и приватиза-

  ции муниципального имущества Администрации муни-

  ципального района

Степанова Ю.В.
- главный специалист отдела архитектуры и градострои-

  тельства Администрации муниципального района».

2. Признать утратившим силу пункт 1 постановления Администрации муниципального района от 25.03.2019 № 845 «О внесении изменения в состав комиссии по проведению аукциона на право заключения договора на установку и эксплуатацию рекламной конструкции на территории Боровичского муниципального района».

3. Опубликовать постановление в приложении к газете «Красная искра» - «Официальный вестник» и разместить на официальном сайте Администрации Боровичского муниципального района.

Заместитель

Главы администрации района    К.В. Сератинский